
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.7

Решение за избиране на Комисия за контрол над службите за сигурност, прилагането и използването на специалните
разузнавателни средства и достъпа до данните по Закона за електронните съобщения

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия за контрол над службите за сигурност, прилагането и използването на специалните

разузнавателни средства и достъпа до данните по Закона за електронните съобщения

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 10, чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията за контрол над службите за сигурност, прилагането и използването на специалните разузнавателни средства и

достъпа до данните по Закона за електронните съобщения се състои от 14 народни представители и се формира на паритетен
принцип – по двама от всяка парламентарна група.

2. Избира за членове на комисията:
Калоян Тонев Икономов
Ивайло Валентинов Шотев
Десислава Вълчева Атанасова
Христо Богомилов Терзийски
Хамид Бари Хамид
Елхан Мехмедов Кълков
Атанас Зафиров Зафиров
Филип Стефанов Попов
Николай Стефанов Радулов
Светлин Костов Стоянов
Иван Йорданов Димитров
Атанас Петров Атанасов
Николай Георгиев Дренчев
Георги Николаев Георгиев
3. Комисията се председателства на ротационен принцип за една парламентарна сесия според числеността на парламентарните

групи последователно от членовете на комисията:
Калоян Тонев Икономов
Десислава Вълчева Атанасова
Хамид Бари Хамид
Филип Стефанов Попов
Николай Стефанов Радулов
Иван Йорданов Димитров
Николай Георгиев Дренчев
4. При отсъствие на председателя комисията се ръководи от следващия по ред ротационен председател, определен в т. 3.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8089


